e) Flores silvas et agros et hortos ornant. Nullus flos est sine colōre, multi flores sunt sine odōre. Florum colōres varii sunt. Sunt flores albi, rubri, flavi, nigri, caerulei. In flore calycem et corollam distinguimus. In medio floris stamīna et pistilla vidēmus. Stamen ex filamento et anthēra constat, pistillum autem e stylo et stigmāte. Flores apīce caulis dispositi sunt. Plerumque flores vere atque aestate florent. Varietas florum homines delectat, qui itaque flores in hortis colunt.

f) Cor est muscūlus. Forma externa cordis formae externae coni similis est. Cordi duo ventricūli et duo atria sunt. Cor arteriae coronariae nutriunt: arteria coronaria dextra et arteria coronaria sinistra. Cor est muscūlus, qui continenter contrahitur et dilatātur. Phasis, in qua cor contrahitur, systōle, in qua dilatātur, diastōle vocātur. In vicissitudīne perpetua systōles et diastōles labor cordis constat. Cor humānum centrum systemātis sanguifēri est. Cor in sinistro pectōris latēre in pericardio situm est. Iuxta cor pulmōnes sunt. Cor duos ventricūlos habet. Ex ventricūlis cordis arteriae sanguinem recipiunt et in membra diffundunt, venae sanguinem in cor reportant.

g) Vertebra prima atlas vocātur. Forma atlantis specifīca est. Idcirco homīnes atlantem statim cognoscunt. Atlas parvus est, tamen caput sustentat.

h) Corpus homīnis e capite, trunco et membris constat. Abdōmen, trunci pars, inter pectus et pelvim situm est. Pectus ab abdomīne diaphragmāte, membrāna solīda et musculōsa seiungitur. Regio abdomīnis in epigastrium, mesogastrium, hypogastrium dividitur. Varii muscūli cavum abdomīnis tegunt, ut muscūlus rectus abdomīnis, muscūlus externus, internus, transversus abdomīnis et cetēri. In cavo abdomīnis viscēra locata sunt: hepar, stomachus, renes, lien, intestīna et cetēra.

8. Визначте форму видових епітетів, виконайте аналіз біноміальних термінів:

- a) *Hydroderma bovis* – овід бичий;
- b) *Apis mellifera* – бджола медоносна;
- c) *Elephas indicus* – слон індійський;
- d) *Anser albifrons* – гусак білолобий;
- e) *Stenoccephalus canis* – блоха собача;
- f) *Bursa pastōris* – грицики;
- g) *Lepus arcticus* – північний заєць;
- h) *Acer rubrum* – червоний клен;
- i) *Filix mas* – папороть чоловіча;
- j) *Digitālis grandiflōra* – наперстянка крупноквіткова;
- k) *Phocēna Phocēna* – морська свинка.

9. Утворіть назви родин:

Lepus, oris, m; *Papaver*, eris, n; *Castor*, oris, m; *Mus*, *Muris*, m; *Salix*, icis, f; *Canis*, is, m; *Bos*, *Bovis*, m; *Plantago*, inis, f; *Iris*, idis, m; *Orchis*, idis, f.